
Uchwała Nr IV/18/2015 

Rady Gminy Świedziebnia 

z  dnia  10 lutego 2015 r. 

 

w  sprawie diet dla radnych Rady Gminy Świedziebnia. 

 

 

Na  podstawie  art. 25  ust. 4 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie  

gminnym   (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

  

§ 1. 1. Wysokość  diety  miesięcznej radnego, ze względu na pełnioną funkcję,  

  wynosi: 

1) dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego rady – 980,00 zł; 

2) dla radnego pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego rady – 500,00 zł; 

3) dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego komisji rady – 400,00 zł; 

4) dla pozostałych radnych – 350,00 zł. 

 2. Radnemu   wypłaca  się  dietę  do  10  dnia  każdego  miesiąca  za   miesiąc 

  poprzedni. 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/30/2007 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 

 14 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia diety radnego. 

 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1 marca 2015 r. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

          

                (-) Jarosław Cyrankowski 

 

 

        

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 

oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Stosownie do art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej  wysokości  diet  

przysługujących  radnym  gminy  (Dz. U.  Nr  61,  poz.  710)  Rada  Gminy  posiada 

wyłączną kompetencję do uchwalenia wysokości diet dla radnych. 

 

         Przewodniczący Rady 

          

               (-) Jarosław Cyrankowski 

 


